
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
ev. č. 1850/2017 

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném 

1. 

1.1. 

1.2. 

2. 

2.1. 

2.2. 

3. 

3.1. 

3.2. 

znění, takto: 

Účastníci 
Město Mělník, se sídlem nám. Míru 1, 276 01 Mělník 1, 
identifikační číslo 00237051, daňové 1. č. CZ00237051, 
Zastoupené MVDr. Ctiradem Míkešem, starostou, 
dále jen ,,objednateI" 

MICHAL stavby s.r.o., se sídlem Rožkovo údo|í3499, 276 01 Mělník, 
identifikační číslo 01541099  daňové l. Č. CZ01541099, 
bankovní Spojení: KB, a.S., 
Zastoupenajosefem Michalem, jednatelem, 
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 208173, 
dále jen „Zhotovitel“ 

Preambule 
Účastníci uzavřeli dne 5. ledna 2018 Smlouvu O dílo ev. č. 1850/2017, na základě 
které se Zhotovitel Zavázal provést na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, 
které spočívá v kompletní dodávce Stavby ,,ZŠ Panešova 1033, Mělník - oprava 
opIocení". 

S ohledem na vyjádření odboru životního prostředí a Zemědělství MÚ Mělník, že 
není možné zasahovat do kořenového Systému vzrostlé lípyje nutné plot v těchto 
místech nahradit Zámečnickou konstrukcí. Dále Z důvodu bezpečnosti dětíjsou po- 
síleny vzpěry plotových výplní. Z \ıýše uvedeného dojde k navýšení celkových ná- 
kladů dle cenové nabídky rozdílového rozpočtu více a měně prací, kterýje přílohou 
tohoto dodatku a prodloužení termínu dokončení díla. Výše uvedení účastníci se 
tak dohodli na uzavřenítohoto dodatku. 

Předmět dodatku 
Článek 3. odstavec 3.1. se mění tak, že nově zní: Kompletní dílo bude provedeno 
nejpozději do 31.7.2018. 
Článek 3. odstavec 3.2. body 3.2.2., 3.2.3. a 3.2.4 se mění tak, že nově znějí: do 31. 
7. 2018.



Strana 2/3 

Článek 5. odstavec 5.1. se mění tak, že nové Zní: navýšení ceny díla je O 108 955,- 
Kč bez DPH. Cena za provedení díla je stanovena dohodou účastníků na 1 482 
207,47 KČ bez DPH. 
Ostatní ustanovení smlouvy O dílo zůstávají beze Změny. 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města Mělník číslo 
560/2018 ze dne 9. 7. 2018. 
Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že Objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 
1 písm. b) zákona č.340/2015 Sb., O registru smluv, charakter subjektu, s nímž uza- 
vřené soukromoprávní smlou\/y, jakož i smlou\/y o poskytnutí dotace nebo ná- 
vratné finanční pomoci podléhají povinnému zveřejnění postupem a za podmínek 
podle tohoto Zákona. 

Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné Znění 
Smlouvy O dílo ev. Č. 1850/2017, ve znění všech jejich dodatků bude zveřejněno 
v registru smluv, postupem a za podmínek podle Zákona č. 340/2015 Sb., O registru 
smluv, v platném Znění. Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že registr Smluvje ve- 
řejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo 
vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle Zákona č.340/2015 Sb., O registru 
smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 
Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené 
ve Smlouvě O dílo ev. č. 1850/2017, ve Zněnívšechjejích dodatků nepovažujísamo- 
statně ani vjejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout nebo zveřejnit při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy 
zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 Zákona Č. 89/2012 Sb., 
občanského Zákoníku, v platném Znění), bankovnítajemství (ve smyslu ustanovení 
§ 38 odst. 1 Zákona č. 21/1992 Sb., O bankách, v platném zněnü a utajované infor- 
mace (ve smyslu příslušných ustanovení Zákona č.412/2005 Sb., o ochraně utajo- 
vaných informací a O bezpečnostnízpůsobilosti, v platném Znění) a udělují svůj vý- 
slovný souhlas kjejich zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 
Objednatel se zavazuje Zaslat Smlouvu o dílo ev. č. 1850/2017 s dodatkem č. 1 ve 
Znění (tohoto) Dodatku č. 1 správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím re- 
gistru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření to- 
hoto dodatku. 

Závěrečná ustanovení dodatku 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. 
Práva a povinnosti vyplývající ztohoto dodatku se řídí právním řádem České re- 
publiky. Právnívztahy smluvních stran dodatkem výslovně neupravené se řídí pří- 
slušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozděj- 
ších předpisů.



Strana 3/3 

5 3. V případě neplatnosti jednoho nebo více ustanovení tohoto dodatku nebude do- 
tčena platnost ostatních ustanovení. 

5 4. Dodatekje vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každé Ze smluvních stran 
náleží po dvou \ıyhotoveních. 

5 5. Účastníci prohlašují, že právníjednání spojená S uzavřením tohoto dodatku učinili 
svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za jednostranně nevýhod- 
ných podmínek, že S obsahem dodatku se řádně seznámili, souhlasí S ním a na 
důkaz tohojej podepisují. 

vı Prıloha 
. Cenová nabídka více a měně prací 

v Mèıniku dne 2018

. ............. ., . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............. .. 
.øø 

MVLDr. Ctirad Mikes /Josef Michal 
starosta města Mělník jednatel 

` 

MˇÍCHAL Stavby S.r.o. 



5 T A V B Y 
MICHAL stavby s.r.o. 
Rožkovo údolí 3499 276 01 Mělník 
Telefon : 604 700 715 
IČ : 01541099 Dıć : czo1s-41099 
Bankovní spojení : KB Mělník 107 - 455 347 0297 I 0100 
Zapsáno u Městského ıoudu v Praze nddií C, vložka 208173 

Objednavatel : 

Cenová nabídka : 2013033 
Název 

Město Mělník 
zastoup. Městským uradem Mělník 
Nám. Míru 1 

276 01 Mělník 

bez DPH Množství MJ Celkem bez DPH 

Víoepráce - varianta bez základu a podezdívky 

al Vynešenl plotových výplní - zámečnické úpravy 

Zemní podpěmé vruty včetně strojního zavrtánl do podloží 
Vynešení ocelové konstrukce Z kotev do výplní 
Prodloužení kovaných výplní (spasování,nàhrada..) 
Krycí plech podezdívky se čtyřmi akanty - povrchová úprava 
Kotvení a montáž plechu 

b/ Bezpečnostní opatření - navýšení výsluh dílcù 

Zadní vzpèra 
Kotvenl a montáž vzpěry 

VRN 

Celkem vícepráce 

Méněpráoe - zàkladzděne konstrukoe,nàtěr 

Strojní hloubení základové rýhy 
Nakládání výkopku 
vodorovný přesun výkopku na řízenou sklàdku 
Poplatek za uložení výkopku na řízené skládoe 
Úprava pod základy 
Základy 
M bednění 
D bednění 
Výstavba sloupkú - počet souhlasí (nechybí) 
Ukončení vrstvy Z cihel 
Krycí stříška sloupu 
Krycí stříška přístavenýoh sloupkú 
Hydroíoblzační nátěr 

Celkem méněpráce 

1 150,00 
9 600,00 

38 500,00 
24 300,00 
6 500,00 

1 500,00 
480,00 

7 217,00 

127 507,00 

622,00 
-1 50. 00 
~250, 00 
-1 95,00 
-25,00 

-2 620, 00 
-985, 00 
-1 75. 00 

6 999,00 
-71 0, 00 
-500, 00 
-200, 00 
-70,00 

18 552,00 

5,0 
1,0 
1,0 
1,0 
1,0 

18,0 
18,0 

1,0 

3,0 
3,0 
3,0 
5,4 
4,0 
1,8 
6,0 
6,0 
0,0 
2.7 
1,0 
2,0 
2,0 

ks 
kpl. 

kpí, 

kpl. 

kpl. 

5 750,00 
9 600.00 

38 500,00 
24 300,00 
6 500,00 

ks 
ks 

27 000,00 
8 640,00 

kpl. 7 217,00 

-1 566.00 
-450,00 

m3 -750,00 
t -1 053,00 

m2 -100.00 
m3 -4 716.00 
m2 -5 910,00 
m2 -1 050,00 
m3 0,00 
m2 -1 917,00 
ks -500.00 
ks -400,00 
m2 -140.00 

m3 
m3 

.1.



5 T A V B V 
MICHAL stavby s.r.o. 
Rožkovo údolí 3499 276 01 Mělník 
Telefcn : 604 700 715 
ıč z 01541098 Dıč z cZo1s41oss 
Bankovní spojení: KB Mělník 107 - 455 347 0297/0100 
Zıpıáno u Měılskéha soudu v Praze oddíl C, vložlıı 208173 

Objednavalel: Město Mělník 
zasloup. Městským úřadem Mělník 
Nám. Míru 1 

276 01 Mělník 

Cenová nabídka : 2013033 
Název 

V 
bez DPH7_WMnožstvl MJ Celkem DPH 7 " 
ceıkęnn bez DPH 108 955,00 

Poznámka : MÚ - SMA - Zámečnické úpravy - oplocení ZŠ Panešova Celkem S DPH 131 836.00 
Dod. lhùla : 

Zp. dopravy : Vlastní 

Nabídka je platná do Z 

Dne: 13.6.2018 Mělnlk 
Zpracoval: Michal 

.2.


